

料金改定のお知らせ

日頃より川崎市南部(川崎・幸区)駐輪場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、価格維持のために努力をしておりますが、施設や機器等の運用管理にかかる費用の上昇などにより、従来価格を維持することが困難であること及び、利用率の平準化と利用者間の公平性を確保することを目的として、各駐輪場の施設特性に応じて、以下の施設において利用料金を改正いたします。

【適用日】

2023年10月1日(日)利用分より

【対象施設】

- ・ 大師橋駅周辺自転車等駐車場第1施設
- ・ 川崎駅東口周辺自転車等駐車場第5施設 (バイクのみ)
- ・ 川崎駅東口周辺自転車等駐車場第11施設
- ・ 八丁畷駅周辺自転車等駐車場第1施設
- ・ 八丁畷駅周辺自転車等駐車場第2施設
- ・ 新川崎駅周辺自転車等駐車場第2施設
- ・ 新川崎駅周辺自転車等駐車場第5施設
- ・ 新川崎駅周辺自転車等駐車場第7施設

変更後の金額につきましては、下記のお知らせをご参照ください。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

川崎市営駐輪場指定管理者 芝園開発株式会社

コールセンター 電話 050-2018-2845 (受付時間: 8:30~20:00)

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、大師橋駅第1施設の利用料金が変更となります。ご確認よろしくをお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 80円
バイク 120円



変更後
自転車 100円
バイク 150円

令和5年10月1日(日)から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月1,300円 3ヶ月3,800円
バイク 1ヶ月2,000円 3ヶ月5,700円



変更後
自転車 1ヶ月1,700円 3ヶ月4,800円
バイク 1ヶ月2,500円 3ヶ月7,200円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、川崎駅東口第5施設の利用料金が変更となります。ご確認よろしくお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
バイク 150円



変更後
バイク 180円

令和5年10月1日(日)から

定期利用の料金

変更前
バイク 1ヶ月2,500円 3ヶ月7,200円



変更後
バイク 1ヶ月3,000円 3ヶ月8,600円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、川崎駅東口第11施設の
利用料金が変更となります。ご確認よろしくお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 120円



変更後
自転車 150円

令和5年10月1日から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月2,000円 3ヶ月5,700円



変更後
自転車 1ヶ月2,500円 3ヶ月7,200円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、八丁畷駅第1,2施設の利用
料金が変更となります。ご確認よろしくお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 100円
バイク 150円



変更後
自転車 120円
バイク 180円

令和5年10月1日から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月1,700円 3ヶ月4,800円
バイク 1ヶ月2,500円 3ヶ月7,200円



変更後
自転車 1ヶ月2,000円 3ヶ月5,700円
バイク 1ヶ月3,000円 3ヶ月8,600円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、新川崎駅第2施設の利用料金が変更となります。ご確認よろしくお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 100円



変更後
自転車 120円

令和5年10月1日から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月1,700円 3ヶ月4,800円



変更後
自転車 1ヶ月2,000円 3ヶ月5,700円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、新川崎駅第5施設の利用料金が変更となります。ご確認よろしくをお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 120円



変更後
自転車 150円

令和5年10月1日から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月2,000円 3ヶ月5,700円



変更後
自転車 1ヶ月2,500円 3ヶ月7,200円

令和5年9月20日(水)購入分から

ご利用料金変更のお知らせ

いつも川崎市営駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
令和5年10月1日(日)ご利用分から、新川崎駅第7施設の利用料金が変更となります。ご確認よろしくお願いいたします。

一時利用の料金

変更前
自転車 80円



変更後
自転車 100円

令和5年10月1日から

定期利用の料金

変更前
自転車 1ヶ月1,300円 3ヶ月3,800円



変更後
自転車 1ヶ月1,700円 3ヶ月4,800円

令和5年9月20日(水)購入分から